
 
Provinciale Staten 

 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 20 maart 2013 
Besluit nr. PS2013-140 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gezien het Rapport Quickscan Satenvragen van Rekenkamer Oost-Nederland, PS2013-140; 
 
BESLUITEN 
 
Het Rapport Quickscan Statenvragen voor kennisgeving aan te nemen. 
 
Arnhem, 20 maart 2013 - zaaknr. 2013-002427 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
  
 
 


